“a ER a Rs

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2020106

Ementa PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2026

Autor Emanoel Muniz de Lima Filho

Matéria Projeto de Decreto Legislativo 6/2026 r ke

Documento protocolado por Alef Lopes em 27/02/2026 16:10:02

a |
N A ;

ZA q Ç
f /

/ Ea

/ - A

” ra
da 1 A N

j
;

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º
06/2026 “Concede Título de Cidadãos
Juquiaense ao Casal MILTON SANTANA DOS

SANTOS e SANTA ALVES DE CARVALHO".

| O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUQUIA EMANOEL MUNIZ DE LIMA FILHO SUBSCRITOR, no uso
de suas atribuições legais, apresenta o seguinte PROJETO DE
DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1.º - Fica concedido o Titulo de
Cidadãos Juquiaense ao Casal MILTON SANTANA DOS SANTOS e
SANTA ALVES DE CARVALHO por ter prestado relevantes serviços
ao município de Juquiá. Portanto, se aprovada o referido Projeto,
que seja confeccionada uma placa de homenagem para ser entregue
a homenageada.

ARTIGO 2.º - As despesas decorrentes desta
Lei correrão por conta dos recursos no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 3.º - Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 27 de
fevereiro de 2026.

EMANOEL MUNIZ DE LIMA FILHO
VEREADOR

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354
E -mail:-camarajuquia(ycamarajuquia.sp.gov.br Elas Pages www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 — Centro — CEP 11800-000 — JUQUIA — SÃO PAULO